
286.   Poselství Ježíše ze dne 18. prosince 2011 v 15:10286.   Poselství Ježíše ze dne 18. prosince 2011 v 15:10

MODLETE SE TAK, JAKO JSTE SE NIKDY DŘÍVE NEMODLILIMODLETE SE TAK, JAKO JSTE SE NIKDY DŘÍVE NEMODLILI

Má nejdražší dcero,Má nejdražší dcero,

ti lidé, kteří jsou Mi velmi vzdálení, jsou Mojí hlavní starostí.ti lidé, kteří jsou Mi velmi vzdálení, jsou Mojí hlavní starostí.

Veškeré úsilí musí být vynaloženo Mými následovníky, aby rozšířili Moji modlitbu, kterou vám dal Můj Věčný Otec,Veškeré úsilí musí být vynaloženo Mými následovníky, aby rozšířili Moji modlitbu, kterou vám dal Můj Věčný Otec,
prosící za imunitu pro jejich duše. [Modlitba č. 13].prosící za imunitu pro jejich duše. [Modlitba č. 13].

"Ó, Nebeský Otče, skrze lásku Tvého milovaného Syna Ježíše Krista, jehož utrpení na kříži nás zachránilo od"Ó, Nebeský Otče, skrze lásku Tvého milovaného Syna Ježíše Krista, jehož utrpení na kříži nás zachránilo od
hříchu, prosím, zachraň všechny ty, kteří stále odmítají Jeho ruku Milosrdenství. hříchu, prosím, zachraň všechny ty, kteří stále odmítají Jeho ruku Milosrdenství. 

Zaplav jejich duše, drahý Otče, důkazem Tvé lásky.Zaplav jejich duše, drahý Otče, důkazem Tvé lásky.

Nebeský Otče, úpěnlivě Tě prosím, vyslyš Mou modlitbu a zachraň tyto duše od věčného zatracení. Nebeský Otče, úpěnlivě Tě prosím, vyslyš Mou modlitbu a zachraň tyto duše od věčného zatracení. 

Tvým milosrdenstvím jim dovol, aby jako první vstoupili do Nové Éry Míru na Zemi. Amen".Tvým milosrdenstvím jim dovol, aby jako první vstoupili do Nové Éry Míru na Zemi. Amen".

Naléhavě prosím všechny věřící, kteří čtou tato Má svatá poselství dávaná světu, aby se modlili tak, jako se nikdyNaléhavě prosím všechny věřící, kteří čtou tato Má svatá poselství dávaná světu, aby se modlili tak, jako se nikdy
dříve nemodlili.dříve nemodlili.

Potřebuji vaši oddanost, aby zajistila, že všechny Mé děti přijmou Můj dar s láskou a s radostí ve svém srdci.Potřebuji vaši oddanost, aby zajistila, že všechny Mé děti přijmou Můj dar s láskou a s radostí ve svém srdci.

Nesmí mít strach, protože Já přicházím s darem Lásky a Milosrdenství.Nesmí mít strach, protože Já přicházím s darem Lásky a Milosrdenství.

        Váš Ježíš        Váš Ježíš
        Vykupitel a Spasitel všeho Lidstva        Vykupitel a Spasitel všeho Lidstva

287.   Poselství Ježíše ze dne 19. prosince 2011 v 19:30287.   Poselství Ježíše ze dne 19. prosince 2011 v 19:30

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 15

DÍK ZA DAR BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍDÍK ZA DAR BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ

Má nejdražší dcero,Má nejdražší dcero,

přeji si, aby křesťané na celém světě vzdali hold Mému narození z hloubi svých srdcí.přeji si, aby křesťané na celém světě vzdali hold Mému narození z hloubi svých srdcí.

Horoucně si přeji, aby v tomto čase celé lidstvo dovolilo Duchu Svatému proniknout jejich srdce a duše.Horoucně si přeji, aby v tomto čase celé lidstvo dovolilo Duchu Svatému proniknout jejich srdce a duše.

Když  oslavujete  Mé  narození,  pak  Mé  narození  musí  být  uctíváno  pro  to,  co  reprezentuje.  Nezapomeňte,  žeKdyž  oslavujete  Mé  narození,  pak  Mé  narození  musí  být  uctíváno  pro  to,  co  reprezentuje.  Nezapomeňte,  že
vzdáváte čest Mému daru Spásy.vzdáváte čest Mému daru Spásy.

Proto Mě poslal Můj Otec poprvé.Proto Mě poslal Můj Otec poprvé.

Proto se vrátím znovu, abych nabídnul lidstvu druhou příležitost k vykoupení.Proto se vrátím znovu, abych nabídnul lidstvu druhou příležitost k vykoupení.

Chci, aby Mé děti obětovaly tyto Vánoce další modlitbu (č.15) v modlitební kampani:Chci, aby Mé děti obětovaly tyto Vánoce další modlitbu (č.15) v modlitební kampani:

Ó, Můj Nebeský Otče,Ó, Můj Nebeský Otče,

s hlubokým díkem Ti vzdáváme úctu za oběť, kterou jsi nám přinesl, když jsi poslal Spasitele do světa.s hlubokým díkem Ti vzdáváme úctu za oběť, kterou jsi nám přinesl, když jsi poslal Spasitele do světa.
1



V radosti a v díkuvzdání Ti v pokorné vděčnosti nabízíme naše modlitby za dar Božího Milosrdenství, jež nyníV radosti a v díkuvzdání Ti v pokorné vděčnosti nabízíme naše modlitby za dar Božího Milosrdenství, jež nyní
dáváš Tvým dětem.dáváš Tvým dětem.

Ó Bože – Ty, který jsi nejvyšší – dej, abychom byli hodni přijmout toto Velké Milosrdenství s vděčností. Amen.Ó Bože – Ty, který jsi nejvyšší – dej, abychom byli hodni přijmout toto Velké Milosrdenství s vděčností. Amen.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

288.   Poselství Ježíše ze dne 20. prosince 2011 v 20:30288.   Poselství Ježíše ze dne 20. prosince 2011 v 20:30

HŘÍŠNÍCI, KTEŘÍ SE KE MNĚ OBRÁTÍ, NALEZNOU OKAMŽITOU PŘÍZEŇHŘÍŠNÍCI, KTEŘÍ SE KE MNĚ OBRÁTÍ, NALEZNOU OKAMŽITOU PŘÍZEŇ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

proč právě teď se Mé děti ve světě cítí tak opuštěné?proč právě teď se Mé děti ve světě cítí tak opuštěné?

Proč si zoufají  ze zármutku  a osamocení, když  vše,  Proč si zoufají  ze zármutku  a osamocení, když  vše,  co musí udělat,  je volat Mě,  jejich Ježíše,  aby jim přineslco musí udělat,  je volat Mě,  jejich Ježíše,  aby jim přinesl
útěchu?útěchu?

Každý z nich se musí obrátit ke Mně a žádat Mě o pomoc. Já odpovím na každou jednotlivou modlitbu. Ani jednaKaždý z nich se musí obrátit ke Mně a žádat Mě o pomoc. Já odpovím na každou jednotlivou modlitbu. Ani jedna
žádost neodejde nepovšimnuta a jejich modlitby budou vyslyšeny podle Mé Svaté Vůle.žádost neodejde nepovšimnuta a jejich modlitby budou vyslyšeny podle Mé Svaté Vůle.

Tak mnoho jich zapomíná, že když se obrátí ke Mně, tak stojím ustavičně u nich.Tak mnoho jich zapomíná, že když se obrátí ke Mně, tak stojím ustavičně u nich.

Každá duše na zemi je Mi vzácná.Každá duše na zemi je Mi vzácná.

Kdyby si jenom uvědomili, že Mi to dává velkou radost, když se ke Mně obrátí o pomoc.Kdyby si jenom uvědomili, že Mi to dává velkou radost, když se ke Mně obrátí o pomoc.

Dokonce Mi dává Dokonce Mi dává více radosti a štěstí, když hříšníci mě žádají, abych jim odpustilvíce radosti a štěstí, když hříšníci mě žádají, abych jim odpustil, a ukazují lítost za své hříchy., a ukazují lítost za své hříchy.

To jsou duše, které naleznou okamžitou přízeňTo jsou duše, které naleznou okamžitou přízeň. Řekni jim, že se nikdy nesmí obávat se ke Mně obrátit, neboť Já. Řekni jim, že se nikdy nesmí obávat se ke Mně obrátit, neboť Já
jsem velmi milosrdný. Úleva, jakou potom pocítí je milostí, kterou uděluji těm, jež mají vřelé a upřímné srdce.jsem velmi milosrdný. Úleva, jakou potom pocítí je milostí, kterou uděluji těm, jež mají vřelé a upřímné srdce.

V tomto ročním čase vylévám své Milosrdenství na celý svět nejsilněji. Obraťte se proto teď ke Mně a žádejte síluV tomto ročním čase vylévám své Milosrdenství na celý svět nejsilněji. Obraťte se proto teď ke Mně a žádejte sílu
a milosti, které potřebujete, aby vám pomohly vydržet vaše zkoušky ve světě.a milosti, které potřebujete, aby vám pomohly vydržet vaše zkoušky ve světě.

        Váš Ježíš        Váš Ježíš
        Spasitel a Vykupitel lidstva        Spasitel a Vykupitel lidstva

289.   Poselství Ježíše ze dne 21. prosince 2011 v 20:10289.   Poselství Ježíše ze dne 21. prosince 2011 v 20:10

DOKONCE I HŘÍCH VRAŽDY MŮŽE BÝT PROMINUTDOKONCE I HŘÍCH VRAŽDY MŮŽE BÝT PROMINUT

Má drahá, milovaná dcero, jsem to Já.Má drahá, milovaná dcero, jsem to Já.

Dnes večer Dnes večer přicházím, abych nabídnul útěchu hříšníkům, kteří si myslí, že nejsou hodni stát přede Mnou.přicházím, abych nabídnul útěchu hříšníkům, kteří si myslí, že nejsou hodni stát přede Mnou.

Obracím  se  na ty z vás,  na  nebohé, mučené duše, které věří, že  jejich  hříchy  jsou  tak odpudivé,  že  Já je vámObracím  se  na ty z vás,  na  nebohé, mučené duše, které věří, že  jejich  hříchy  jsou  tak odpudivé,  že  Já je vám
nemohu prominout. Jak velice se mýlí.nemohu prominout. Jak velice se mýlí.

2



Cožpak  nevíte,  že  není  ani   jeden  hřích,  který  bych  nemohl  prominout?  Proč se  tak  bojíte?  Cožpak  nevíte,  žeCožpak  nevíte,  že  není  ani   jeden  hřích,  který  bych  nemohl  prominout?  Proč se  tak  bojíte?  Cožpak  nevíte,  že
dokonce i nejtěžší hřích vraždy může být odpuštěndokonce i nejtěžší hřích vraždy může být odpuštěn? Všechny hříchy mohou být a budou odpuštěny, jestliže duše? Všechny hříchy mohou být a budou odpuštěny, jestliže duše
ukáže opravdové a ze srdce jdoucí výčitky svědomí.ukáže opravdové a ze srdce jdoucí výčitky svědomí.

Já čekám. Otevřete Mi vaše srdce. Svěřte se Mi. Já jsem pravděpodobně jediný opravdový přítel, kterého máte,Já čekám. Otevřete Mi vaše srdce. Svěřte se Mi. Já jsem pravděpodobně jediný opravdový přítel, kterého máte,
takže Mi můžete říct cokoliv a nebudu tím šokován.takže Mi můžete říct cokoliv a nebudu tím šokován.

Hřích je skutečností života. Hřích je skutečností života. Jen velmi málo duší, včetně vybraných duší, může zůstat nadlouho ve stavu milosti.Jen velmi málo duší, včetně vybraných duší, může zůstat nadlouho ve stavu milosti.

Nikdy nevěřte, že nemůžete vyznat své hříchy, bez ohledu na to, jak těžké by mohly být.Nikdy nevěřte, že nemůžete vyznat své hříchy, bez ohledu na to, jak těžké by mohly být.

Jestliže se Mě obáváte a budete se stále ke Mně obracet zády, budete sami sebe vzdalovat ode Mě ještě víc.Jestliže se Mě obáváte a budete se stále ke Mně obracet zády, budete sami sebe vzdalovat ode Mě ještě víc.

Mnoho Mnoho Mých dětí se cítí nehodní Mé láskyMých dětí se cítí nehodní Mé lásky. Přesto Já miluji každého, včetně zatvrzelých hříšníků. Já nepřehlížím. Přesto Já miluji každého, včetně zatvrzelých hříšníků. Já nepřehlížím
hřích. Nikdy bych to nemohl udělat. Ale miluji hříšníka.hřích. Nikdy bych to nemohl udělat. Ale miluji hříšníka.

Bylo to kvůli hříchu, že jsem byl poslán do vašeho světa jako Spasitel, aby vám mohlo být odpuštěno. Aby vámBylo to kvůli hříchu, že jsem byl poslán do vašeho světa jako Spasitel, aby vám mohlo být odpuštěno. Aby vám
mohlo být odpuštěno, musíte o odpuštění žádat. Když hledáte odpuštění, musíte být nejdříve pokorní. Neboť bezmohlo být odpuštěno, musíte o odpuštění žádat. Když hledáte odpuštění, musíte být nejdříve pokorní. Neboť bez
pokory nemůžou být opravdové výčitky svědomí.pokory nemůžou být opravdové výčitky svědomí.

Já, váš Spasitel, Já, váš Spasitel, vás snažně prosím, abyste se zastavili a přemýšleli o tom, jak žijete váš životvás snažně prosím, abyste se zastavili a přemýšleli o tom, jak žijete váš život. Buď milujete Boha. Buď milujete Boha
svými dobrými skutky a láskou k bližnímu, anebo to neděláte.svými dobrými skutky a láskou k bližnímu, anebo to neděláte.

Děti,   abyste   Mě   milovali,   nemusíte   Mě   znát.   Vaší   prací,   vaší   láskou   jednoho   k   druhému,   laskavostí   aDěti,   abyste   Mě   milovali,   nemusíte   Mě   znát.   Vaší   prací,   vaší   láskou   jednoho   k   druhému,   laskavostí   a
velkomyslností, jakou ukazujete ostatním, projevujete svou lásku ke Mně bez toho, že byste si to uvědomili.velkomyslností, jakou ukazujete ostatním, projevujete svou lásku ke Mně bez toho, že byste si to uvědomili.

Také svou pokorou srdce, když Mně ukazujete opravdové výčitky svědomí za všechno špatné jednání ve vašemTaké svou pokorou srdce, když Mně ukazujete opravdové výčitky svědomí za všechno špatné jednání ve vašem
životě, také tím dokazujete svou lásku ke Mně.životě, také tím dokazujete svou lásku ke Mně.

Jak jinak si představujete, že byste mohli přijít blíže Mému srdci?Jak jinak si představujete, že byste mohli přijít blíže Mému srdci?

Nesmíte se nikdy obávat přiblížit se ke Mně. Já nejsem nikdy daleko. Nesmíte se nikdy obávat přiblížit se ke Mně. Já nejsem nikdy daleko. 

Pojďte nyní ke Mně, abych mohl živit vaše duše a dát vám mír, po kterém toužíte.Pojďte nyní ke Mně, abych mohl živit vaše duše a dát vám mír, po kterém toužíte.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

290.   Poselství Panny Marie ze dne 22. prosince 2011 v 09:30290.   Poselství Panny Marie ze dne 22. prosince 2011 v 09:30

PLÁN K OČISTĚ LIDSTVA PRO DRUHÝ PŘÍCHOD JE DOKONČENPLÁN K OČISTĚ LIDSTVA PRO DRUHÝ PŘÍCHOD JE DOKONČEN

Mé dítě, svět se musí připravit na [příchod] mého Syna modlitbou.Mé dítě, svět se musí připravit na [příchod] mého Syna modlitbou.

Plán mého drahého Syna k očistě lidstva pro druhý příchod je dokončenPlán mého drahého Syna k očistě lidstva pro druhý příchod je dokončen..

Byl vyměřen čas, aby dovolil víře rozšířit se těmito a jinými božskými poselstvími.Byl vyměřen čas, aby dovolil víře rozšířit se těmito a jinými božskými poselstvími.

Dokonce i malé Dokonce i malé skupinyskupiny oddaných  oddaných křesťanůkřesťanů,, kteří se modlí za ty,  kteří se modlí za ty, jež jež odmítají odmítají mého Synamého Syna, , mohoumohou  zachránitzachránit tyto duše. tyto duše.

Vy, mé děti, proste tolik následovníků, jak je to jen možné, Vy, mé děti, proste tolik následovníků, jak je to jen možné, aby se modlili za imunituaby se modlili za imunitu pro ty nebohé duše, které se pro ty nebohé duše, které se
nacházejí v hříchu.nacházejí v hříchu.

Naléhavě prosím všechny následovníky mého Syna, aby se nikdy nevzdávali naděje pro záchranu celého lidstva.Naléhavě prosím všechny následovníky mého Syna, aby se nikdy nevzdávali naděje pro záchranu celého lidstva.

Mnoho nebohých duší nevědí, co činí, když popírají existenci Boha, Nebeského Otce.Mnoho nebohých duší nevědí, co činí, když popírají existenci Boha, Nebeského Otce.

Jejich uvažování  je diktováno   lidskou   logikou,  kde všechny věci  jsou  založeny na tom,  jak jsou  viděny  pouhýmJejich uvažování  je diktováno   lidskou   logikou,  kde všechny věci  jsou  založeny na tom,  jak jsou  viděny  pouhým
okem.okem.

3



Nemohou pochopit, že  Nemohou pochopit, že  Země je prostě planetaZemě je prostě planeta, která byla stvořena Bohem pro jeho děti. Je to jenom dočasné, která byla stvořena Bohem pro jeho děti. Je to jenom dočasné
místo.místo.

Jejich opravdovým dědictvím je Nový RájJejich opravdovým dědictvím je Nový Ráj..

Modlete se, modlete se, modlete se za ty děti, aby se Duch Svatý mohl dotknout jejich duší a zažehnout lásku kModlete se, modlete se, modlete se za ty děti, aby se Duch Svatý mohl dotknout jejich duší a zažehnout lásku k
mému Synovi v jejich srdcích.mému Synovi v jejich srdcích.

Nikdy nezapomeňte, že Vánoce jsou Svatou Hostinou k oslavení Spasitele, který byl poslán, aby vám, všem mýmNikdy nezapomeňte, že Vánoce jsou Svatou Hostinou k oslavení Spasitele, který byl poslán, aby vám, všem mým
dětem, dal věčný život.dětem, dal věčný život.

        Vaše Blahoslavená Matka        Vaše Blahoslavená Matka
        Královna Nebes        Královna Nebes

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


